ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRƯƠNG QUANG TRỌNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Số:         /UBND

V/v đăng ký nhu cầu nâng cấp,

đầu tư hạ tầng công nghệ thông tin

P. Trương Quang Trọng, ngày     tháng 8 năm 2025

                 Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ Quảng Ngãi.

       Thực hiện Công văn số 837/SKHCN-BCVT&CĐS ngày 14/8/2025 của Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh về việc thống kê hiện trạng thiết bị Công nghệ

thông tin tại UBND các xã, phường, đặc khu;

       UBND phường Trương Quang Trọng đăng ký nhu cầu nâng cấp, đầu tư hạ

tầng công nghệ thông tin, cụ thể: (theo phụ lục đính kèm).

      UBND phường Trương Quang Trọng kính gửi Sở Khoa học và Công nghệ

biết, tổng hợp, tham mưu theo quy định./.

     Nơi nhận:
     - Như trên;

     - CT, các PCT UBND phường;

     - Các phòng CM thuộc UBND phường;

     - Phòng VHXH phường;

     - Lưu: VT.

    KT. CHỦ TỊCH

   PHÓ CHỦ TỊCH

      Phạm Thị Phương Nhung

		2025-08-26T15:11:37+0700

		2025-08-26T16:19:07+0700

		2025-08-26T16:19:07+0700

		2025-08-26T16:19:07+0700